
ZARZĄDZENIE NR 154/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy

Na podstawie art. 26 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z późn. zm.) 
oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
nr OK 24/2015 z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy Dębnica Kaszubska według 
stanu na dzień  tj. 31 grudnia 2018 r.

§ 2. Powołuję niżej wymienione zespoły spisowe do przeprowadzenia spisu z natury na arkuszach 
spisowych  następujących składników majątkowych:

1) środków pieniężnych w kasie oraz druków ścisłego zarachowania:

a) Teresa Łukasiak - przewodnicząca zespołu,

b) Emilia Dyjas-Tarasewicz - członek zespołu,

c) Maria Megger - członek zespołu.

2) materiałów niezużytych,  tj. paliwa w samochodach służbowych:

a) Joanna Boroń - przewodnicząca zespołu,

b) Katarzyna Zakrzewska - członek zespołu,

c) Zdzisława Konopka - członek zespołu.

3) materiałów niezużytych tj. paliwa w samochodach Ochotniczych Straży Pożarnych

a) Karol Żukowski - przewodniczący zespołu,

b) Sebastian Konopka - członek zespołu,

c) dodatkowo jeden strażak wyznaczony przez jednostkę ochotniczej straży pożarnej, w której dokonywany 
będzie spis.

4) materiałów niezużytych tj. opał do ogrzania budynków użyteczności publicznej należących do zasobu 
gminy:

a) Ineza Pogorzały - przewodnicząca zespołu,

b) Rafał Smyrak - członek zespołu,

c) Mariusz Pruszak - członek zespołu.

5) paliwa w zbiorniku do ogrzania budynku urzędu gminy:

a) Emilia Szymaniuk - przewodnicząca zespołu,

b) Danuta Matyszewska - członek zespołu,

c) Kamila Wogiel - członek zespołu.

6) środki trwałe w używaniu w magazynie obrony cywilnej:

a) Sebastian Konopka - przewodniczący zespołu,

b) Anna Mułyk - członek zespołu,

c) Emilia Szymaniuk - członek zespołu.

§ 3. Inwentaryzację:

1) gruntów  metodą weryfikacji poprzez porównanie stanu faktycznego z odwzorowaniem map powierza się 
pracownikowi  Referatu Zarządu Zasobami - Monice Żendarskiej.

Id: B9538E9C-C39A-488B-AE67-AADF9353B68B. Podpisany Strona 1



2) należności (za wyjątkiem publiczno-prawnych, wątpliwych i spornych, od pracowników) oraz środków 
zgromadzonych na rachunkach bankowych drogą potwierdzenia sald powierzam pracownikowi Referatu 
Finansowego - Teresie Łukasiak.

§ 4. Ostateczne rozliczenie wyników inwentaryzacji powinno nastąpić nie później niż do 15 stycznia 
2019 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B9538E9C-C39A-488B-AE67-AADF9353B68B. Podpisany Strona 2




